2020 年 9 月 18 日

各 位

会 社 名 フ リ ュ ー 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 三 嶋  隆

（コード番号：6238 東証第一部）
問合せ先 取締役 管理本部 本部長 笹 沼 理 成

（ TEL. 03-5728-1761 ）

合弁会社設立時期の変更（延期）に関するお知らせ

当社は、2020 年８月 13 日付「合弁会社設立に関する基本合意書締結のお知らせ」にて

公表したとおり、株式会社 CODESHARE（以下「コードシェア」という。）と合弁会社設立

に向け、協議を進めてまいりましたが、本日開催の当社取締役会におきまして、当該合弁

会社設立時期について変更（延期）することを決議いたしましたので、下記のとおり、お

知らせいたします。

記

１．変更（延期）の理由

当社は、2020 年８月 13 日に「合弁会社設立に関する基本合意書締結のお知らせ」にて

公表したとおり、2020 年９月 30 日の合弁契約締結、2020 年 10 月の合弁会社設立、2021

年 4 月の合弁会社営業開始に向けて、コードシェアとの間で準備を重ねてまいりましたが、

合弁契約の諸条件について協議に時間を要しているため、各予定日を延期することといた

しました。変更後の時期については、協議がまとまり次第速やかにお知らせいたします。

２．今後の見通しについて

 当社は引き続き、コードシェアとの間で合弁会社設立に向けて協議を継続してまいりま

す。なお、本件が当社の 2021 年３月期業績に与える影響は現在算定中です。今後、業績

に重大な影響を与えることが明らかになった場合には、速やかに開示いたします。

以    上